
Zápis z 63. zasedání Rady obce Střelice, konané na Obecním 

úřadě ve Střelicích 27. 9. 2017 

 
 

 

Rada obce schvaluje: 

 
 Rozpočtové opatření č.9/2017. 

 Vypsání výběrového řízení malého rozsahu na stavební dozor pro akci: Prodloužení 

ulice Komenského, pěší propojení ulic Komenského a V Cihelně. 

 Darovací smlouvu s Dobročinným spolkem OTEVŘENÁ SRDCE V NÁS na částku 

794,- Kč. Uvedená částka bude využita pro děti postižené autismem.  

 
 

Rada obce bere na vědomí: 

 
 Vypsání ředitelského volna pro žáky ZŠ a MŠ Střelice na den 29. 9. 2017 (pátek). 

 

 

 

Rada obce projednala: 

 
 Žádost P. D. o umístění kontejnerů na stanovištích pro tříděný odpad do přístřešků (kójí). Toto 

opatření by mělo zabránit létání odpadů po okolí. 

 Upozornění pana P. V. na soustavný nepořádek na stanovišti kontejnerů pro tříděný odpad – 

ul. Kozí. 

 Žádost rodičů dětí o výsadbu stromů na dětském hřišti ul. Školní. Bude osloven zahradní 

architekt, který připraví požadovaný návrh na výsadbu. 

 Upozornění paní L. F. na propadající se asfaltovou plochu před rodinným domem ul. Ant. 

Smutného 111. 

 

 
Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, 

kde bylo osobně projednáno. 

 

Členové rady obce Střelice: PaedDr. Zdeněk Ondrášek (starosta), 

Jiří Vašulín (místostarosta), Jaroslav Štveráček (radní), Mgr. Jindřich Mareš (radní), 

Ing. Alois Liška (radní). 

Zpracoval:  Jiří Vašulín - místostarosta 


